www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 21_09_00
1 z 21
EVHNC MA/M – HAVARIJNÍ PLYNOVÉ VENTILY
Dle EN 161 | až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 300 | Závit Rp / Příruba PN16 | ATEX
Bezpečnostní plynové elektromagnetické ventily s ručním otevíráním dle EN 161.  Ventily jsou uřečeny k
uzavření plynového potrubí po signalizaci detektorem plynu, bezpečnostním termostatem nebo v případě
výpadku proudu. Pro větší bezpečnost lze tento elektromagnetický ventil otevřít jen při zapnutém napájení

EVHNC MA/M – HAVARIJNÍ PLYNOVÉ VENTILY
Dle EN 161 | až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 300 | Závit Rp / Příruba PN16 | ATEX
OBJEDNACÍ KÓDY – ZÁVITOVÉ PŘIPOJENÍ Rp (vnitřní závit)
P max.
(kPa)
Rozměr
(DN)
Připojení
(Rp)
Základní objednací kód
Zvláštní provedení – na přání
Popis Kód
50 kPa
15 1/2“ EVHNC MA1015.050.*2
Oddělovač zvláštního provedení
ATEX Zóna 1 – výbušné prostředí
ATEX Zóna 2 – výbušné prostředí
Bioplyn
Kataforéza
Konektor s LED
FKM (Viton)
Koncové spínače pro ventily do 50 kPa
Koncové spínače pro ventily do 600 kPa
/
E
X
B
K
L
V
0036
0046
15 1/2“ EVHNC M1015.050.*2
20 3/4“  EVHNC M1020.050.*2
25 1“ EVHNC M1025.050.*2
32 1 1/4" EVHNC M1032.050.*2
40 1 1/2" EVHNC M1040.050.*2
50 2" EVHNC M1050.050.*2
600 kPa
15 1/2“ EVHNC MA1015.600.*2
15 1/2“ EVHNC M1015.600.*2
20 3/4“  EVHNC M1020.600.*2
25 1“ EVHNC M1025.600.*2
32 1 1/4" EVHNC M1032.600.*2
40 1 1/2" EVHNC M1040.600.*2
50 2" EVHNC M1005.600.*2
*Napájecí napětí: 0 – 230 V AC | 1 – 24 V AC | 2 – 24 V DC | 3 – 12 V DC | 4 – 12 V AC | 5 – 110 V AC
Příklad: EVHNC M1020.600.02/XV0046
Havarijní plynový ventil DN 20 (3/4“), max 600 kPa, 230 V AC, Atex Zóna 2, těsnění FKM (Viton), s koncovým spínačem
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 21_09_00
20 z 21
EVHNC MA/M – HAVARIJNÍ PLYNOVÉ VENTILY
Dle EN 161 | až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 300 | Závit Rp / Příruba PN16 | ATEX
OBJEDNACÍ KÓDY – PŘÍRUBOVÉ PROVEDENÍ PN16
P max.
(kPa)
Rozměr
(DN)
Základní objednací kód
Zvláštní provedení na přání
Popis Kód
50
40 EVHNC M1040.050.*2/P
ATEX Zóna 1 – výbušné prostředí
ATEX Zóna 2 – výbušné prostředí
Bioplyn
Kataforéza
Konektor s LED
FKM (Viton)
Koncový spínač pro ventily do 50 kPa
Koncový spínač pro ventily do 600 kPa
E
X
B
K
L
V
0036
0046
50 EVHNC M1050.050.*2/P
65 EVHNC M1065.050.*2/P
80 EVHNC M1080.050.*2/P
100 EVHNC M1100.050.*2/P
125 EVHNC M1125.050.*2/P
150 EVHNC M1150.050.*2/P
200 EVHNC M1200.050.*2/P
250 EVHNC M1250.050.*2/P
300 EVHNC M1300.050.*2/P
600
40 EVHNC M1040.600.*2/P
50 EVHNC M1050.600.*2/P
65 EVHNC M1065.600.*2/P
80 EVHNC M1080.600.*2/P
100 EVHNC M1100.600.*2/P
125 EVHNC M1125.600.*2/P
150 EVHNC M1150.600.*2/P
200 EVHNC M1200.600.*2/P
250 EVHNC M1250.600.*2/P
300 EVHNC M1300.600.*2/P
*Napájecí napětí: 0 – 230 V AC | 1 – 24 V AC | 2 – 24 V DC | 3 – 12 V DC | 4 – 12 V AC | 5 – 110 V AC
Příklad: EVHNC M1200.050.12/PXV0036
Havarijní plynový ventil DN 200, max. 50 kPa, 24 V AC, Atex Zóna 2, těsnění FKM(Viton), s koncovým spínačem
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 21_09_00
21 z 21
EVHNC MA/M – HAVARIJNÍ PLYNOVÉ VENTILY
Dle EN 161 | až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 300 | Závit Rp / Příruba PN16 | ATEX
SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT